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'Kasım ayında meyve ağaçları dikimi için yağış
ve uygun koşullar'

Автор(и): Растителна защита
Дата: 11.11.2020  Брой: 11/2020     

Uzun süren kuraklığın ardından, Kuzey Bulgaristan'ın bazı yerlerinde 70-80 l/m²'yi aşan (N. selo - 72 l/m²,

Montana - 71 l/m², Knezha - 80 l/m², Pleven - 94 l/m², Lovech - 79 l/m², Dobrich - 75 l/m²) normalin üzerindeki

Ekim yağışları, üst toprak katmanlarındaki nem rezervlerinde önemli bir artışa ve ekilen sonbahar ürünlerinin ilk

vejetasyon aşamalarının ilerlemesi için koşulların iyileşmesine yol açtı. Ekim ayı sonunda, Silistra, Knezha,

Sofya, Kyustendil, Novachene, Nikolaevo, Pavlikeni, Borima, Kazanlak, Pazardzhik, Plovdiv tarımsal meteoroloji

istasyonlarında, kışlık tahıl ürünleri için 50 cm'lik katmanda tarla kapasitesinin %75-80'ine ve üzerine ulaşan

seviyeler kaydedildi. 
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Kasım ayında, aylık norm civarında ve üzerinde tahmin edilen yağışlar, 50 ve 100 cm toprak katmanındaki

sonbahar nem rezervlerini artıracaktır.

Kasım ayının ilk yarısında, kışlık tahıl ürünleri ve kışlık kanolanın gelişimi, iklim normlarına yakın sıcaklıklarda

orta bir hızda ilerleyecektir. Bu dönemde, buğdayda ekim tarihlerine bağlı olarak farklı fenolojik aşamalar

gözlemlenecek – Eylül sonu ve Ekim başında erken ekilen ürünlerde çıkış, üçüncü yaprak ve kardeşlenme.

İkinci on günlük dönemin sonunda bir soğuma ve tarımsal meteorolojik koşullarda önemli bir değişiklik tahmin

edilmektedir. Kar şeklinde yağışın dışlanmadığı yüksek arazilerde, sonbahar ürünlerinde vejetatif süreçlerin

durması gözlemlenecektir.

Kasım ayının üçüncü on günlük döneminde, tarla bölgelerinin çoğunda ürün gelişimi, kışlık tahıl ürünlerinin

vejetasyonu için gerekli biyolojik minimuma yakın sıcaklıklarda yavaş bir hızda ilerleyecektir. Buğday, arpa ve

kışlık kanolada daha aktif vejetatif süreçler için uygun koşullar, ülkenin güney ve güneydoğu bölgelerinde

oluşacaktır. Kasım sonunda, üçüncü yaprak aşamasındaki buğday ve arpa ekimleri ağırlıkta olacaktır.

Bu yıl kuraklık, kışlık kanola ekiminin zamanında yapılmasını engelledi. Bu nedenle, Kasım sonuna kadar

sadece ekimlerin bir kısmı, özellikle sonbahar başında ekilenler, rozet oluşumu aşamasının başlangıcını (5-6

yaprak) gösterecektir.     

Kasım ayında, eksi 7ºC'ye kadar düşmesi tahmin edilen minimum sıcaklıklar, gelişimlerinin ilk aşamasında olan

sonbahar ürünleri için kritik seviyelerin üzerindedir.

Meyve ağaçlarının dikilmesi için daha uygun koşullar ayın ilk yarısında oluşacaktır.
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